
26/09/2022 10:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1079371&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00669/2022 
 

Às 11:55 horas do dia 26 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00669/2022, referente ao
Processo nº 0036370940202199, o Pregoeiro, Sr(a) MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Bebedouro Industrial com as seguintes características mínimas: - Duas torneiras; -
Reservatório com capacidade de 50 litros; - Construído em aço inoxidável; - Filtro com (carvão ativado, ação
bacteriológica, redução de concentração de sais minerais e cloretos da água, retentor de impurezas e partículas
sólidas, capaz de eliminar odores, gosto e coloração anormal da água; - Permitir ser instalado diretamente em uma
saída de água; - Possuir opção de água gelada, visto que Rondônia é um Estado com altas temperaturas; - Voltagem,
220 volts; - Certificado pelo IMMETRO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 29 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 94.090,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: N C F ROCHA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 52.000,0000 , com valor negociado a R$
51.999,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/09/2022
11:55:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: N C F ROCHA EIRELI, CNPJ/CPF:
34.596.450/0001-00, Melhor lance: R$ 52.000,0000, Valor Negociado: R$ 51.999,9000

Fim do documento


